
KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca, Esas Sözleşme’mizin kar 

dağıtımına ilişkin “Karın Dağıtımı” konulu 34.maddesi çerçevesinde kar dağıtım kararlarını belirleyen 

“Kar Dağıtım Politikamız” aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir; 

Reysaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi ("Şirket"), kar dağıtım politikasını 6102 sayılı Türk 

Ticaret Kanunu ("TTK"), 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ("SPKn"), Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

("SPK") Kar Payı Tebliği (II-19.1), ilgili sermaye piyasası mevzuatı ve Şirket esas sözleşmesi hükümlerine 

uygun olarak düzenlemiştir. Bu politika, Şirket’in sürdürülebilir kar dağıtım geleneği oluşturma hedefini 

esas alır. 

Şirket, her faaliyet dönemi sonunda 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 5. maddesinin 1. fıkrasının 

(d) bendi çerçevesinde kurumlar vergisi istisnasından faydalanılabilmesi için sahip olduğu 

taşınmazlardan elde ettiği kazançların en az %50’sini, elde edildiği hesap dönemine ilişkin kurumlar 

vergisi beyannamesinin verilmesi gereken ayı izleyen ikinci ayın sonuna kadar, Vergi Usul Kanunu’na 

göre belirlenen kar tutarı üzerinden hesaplanarak, kâr payını temettü olarak dağıtır. 

Sermaye piyasası mevzuatının kar dağıtımına dair hükümleri ve kısıtlamaları saklı kalmakla beraber, 

Şirket’in Sermaye Piyasası Mevzuatına göre hesaplanan net dağıtılabilir dönem karı ile ilgili hesap 

döneminde kurumlar vergisi istisnasından faydalanabilmek için vergi mevzuatına göre dağıtılması 

gereken tutardan düşük olursa, aradaki fark mümkün olduğu ölçüde dağıtılabilir diğer iç kaynaklar 

dağıtıma tabi tutularak tamamlanır. 

Kar payları, genel kurul tarafından belirlenen tarihte, mevcut payların tamamına, ihraç ve iktisap 

tarihlerine bakılmaksızın eşit olarak, yasal süreler içinde dağıtılır. Yıllık karın pay sahiplerine dağıtım 

tarihi (hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken ayı izleyen ikinci ayın 

sonunu aşmamak şartıyla) ve yöntemi, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) ilgili düzenlemeleri esas 

alınarak, yönetim kurulunun önerisiyle genel kurul tarafından belirlenir. Esas sözleşmeye uygun şekilde 

dağıtılan kar payları geri talep edilemez, dağıtılan kar payları geri alınamaz. Genel Kurul, SPK 

düzenlemeleri ve diğer ilgili mevzuata bağlı kalarak pay sahiplerine kar payı avansı dağıtımına karar 

verebilir; bu avansın hesaplanması ve dağıtımı, yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun şekilde 

gerçekleştirilir. 

 


